las partes en el 30% de lo que les corresponda percibir a cada una como retribución

por su labor en la instancia anterior (art. 30, ley 27.423).

VIII. En suma, de prosperar mi voto incumbiría: 1) Revocar la sentencia apelada

y condenar a PROVINCIA ART S.A. a pagar a la actora Laura Gabriela Marín la suma

de $ 855.806,01 (Pesos ochocientos cincuenta y cinco mil  ochocientos seis con un

centavo), importe al que deberán adicionarse intereses de conformidad con lo estable-

cido en el acápite V del presente pronunciamiento; 2) Imponer las costas y regular los

honorarios, de ambas instancias, conforme al acápite VII de la presente.

[...]

29/11/2022), que suscribí y cuyos fundamentos continúo sosteniendo

A mérito de lo que resulta del precedente acuerdo, el TRIBUNAL RESUELVE:

1) Revocar la sentencia apelada y condenar a PROVINCIA ART S.A. a pagar a

la actora Laura Gabriela Marín la suma de $ 855.806,01 (Pesos ochocientos cincuenta

y  cinco  mil  ochocientos  seis  con un  centavo),  importe  al  que  deberán adicionarse

intereses  de  conformidad  con  lo  establecido  en  el  acápite  V  del  presente

pronunciamiento; 2) Imponer las costas y regular los honorarios, de ambas instancias,

conforme al acápite VII de la presente.